
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Курганский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 26. 08.2024 г. № 185

О заселении студентов 
в общежитие

В соответствии с Положением о студенческом общежитии ГБПОУ «Курганский 
педагогический колледж», на основании личных заявлений студентов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Заселить в студенческое общежитие ГБПОУ «Курганский педагогический 
колледж» с 30.08.2024 г. следующих студентов:

1. Павлова Данила Андреевича, группа 10
2. Кузнецову Марию Андреевну, группа 17
3. Михееву Валерию Александровну, группа 14
4. Сокова Никиту Сергеевича, группа 10
5. Кунгурцеву Веронику Ивановну, группа 15
6. Низамову Варвару Евгеньевну, группа 16
7. Большакову Дарью Александровну, группа 17
8. Клементьеву Викторию Николаевну, группа 14
9. Поварову Анастасию Витальевну, группа 12
10. Костылеву Любовь Евгеньевну, группа 11
11. Карачунову Александру Ивановну, группа 16
12. Сафронову Екатерину Анатольевну, группа 14
13. Иванову Доминику Евгеньевну, группа 17
14. Федотову Татьяну Артёмовну, группа 16
15. Кизерову Наталью Ивановну, группа 15
16. Мохиреву Варвару Ивановну, группа 10
17. Большакову Софью Валерьевну, группа 15
18. Грамотееву Алину Аркадьевну, группа 11
19. Алентьеву Виталину Витальевну, группа 10
20. Денисову Юлию Николаевну, группа 16
21. Токареву Карину Михайловну, группа 12
22. Скворцову Нину Сергеевну, группа 13
23. Петрачугину Анну Анатольевну, группа 13
24. Ленивцеву Ксению Ивановну, группа 12
25. Волосникова Кирилла Сергеевича, группа 13
26. Семенову Полину Денисовну, группа 14
27. Рычкова Дмитрия Витальевича, группа 17
28. Егорову Дарью Сергеевну, группа 12
29. Шеленкову Дарину Сергеевну, группа 17
30. Осколкову Татьяну Андреевну, группа 15

Врио директора \ ^-^^ Ю.А. Половникова

Исп. воспитатель общежития Ефанова Г.А.


